BỘ TƯ PHÁP

Số:   268/GM-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                     Hà nội, ngày 20 tháng 7 năm 2009

GIẤY MỜI

         Kính gửi:

Thực hiện Quyết định số 297/QĐ-BTP ngày 23/1/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức ngành Tư pháp năm 2009, Bộ Tư pháp tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức hội nhập kinh tế quốc tế nhằm nâng cao kiến thức pháp luật và kỹ năng hành nghề cho đội ngũ luật sư phục vụ yêu cầu hội nhập kinh tế quốc tế.

Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 ngày 07/08 đến ngày 09/8/2009.
Địa điểm: Hội trường Nhà E2, Khách sạn La Thành, 218 Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời ông/bà đến tham dự.

Đề nghị đăng ký tham dự với Ban Tổ chức theo số điện thoại 04.38431387
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/c);
- Lưu VT, Vụ BTTP.

	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP
(Đã ký)
Đỗ Hoàng Yến